12月15日(金)18:30～20:00

（現地開催＋WEB配信（裏面参照））

日 時

沖縄県HIV/AIDSセミナー2023
～ 沖 縄 県 の H I V 診 療 を 考 え る ～

沖縄県市町村自治会館 4階（裏面参照）
〒900-0029 沖縄県那覇市旭町116-37

講演Ⅰ

名古屋医療センター 臨床研究センター 感染・免疫研究部
感染症研究室長

今橋 真弓 先生

『ハートからアートへ ～HIV治療の今昔物語～』

18:30～19:15

座長 仲村 秀太 先生（琉球大学大学院医学研究科 感染症・呼吸器・消化器内科）

主催：ギリアド・サイエンシズ株式会社

会 場

ご来場の先生へお願い
・マスクのご着用および咳エチケットにご協力をお願いいたします。
・会場等に設置の手指消毒液にて、手指消毒のご協力をお願いいたします。
・咳、発熱などの体調不良の症状がある方は、ご無理をなさらずご来場をお控えいただきます
ようお願いいたします。

拝啓 先生方に置かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
この度、沖縄県HIV/AIDSセミナー2023を企画させて頂く事となりました。
ご多用かと存じますが、ぜひご参加頂きますようお願い申し上げます。 敬具

講演Ⅱ

国立病院機構 東埼玉病院 臨床研究部長

塚田 訓久 先生

『 ARTの進歩と変わらない医療』

19:15～20:00

座長 山本 和子 先生（琉球大学大学院医学研究科 感染症・呼吸器・消化器内科 教授）

・講演会終了後、情報交換会のご準備を致しております。

現地参加会場のご案内

WEB視聴ご登録方法

※ご参加には事前のご登録が必要となります 。

① URLでご登録
https://webinar.builders/seminars/form/quEsBF2wQtH8TKpGWaMnYbf0AiUlgx9D

② 2次元コードでご登録

③ 上記以外のご登録を希望される場合には、下記に必要事項を記入の上でFAXにて

返信をお願い致します。弊社にて参加登録をさせて頂きます。

ご施設名

ご御氏名

ご登録メールアドレス

緊急連絡先（任意）

沖縄県市町村自治会館 4階

〒900-0029
沖縄県那覇市旭町116-37

TEL 098-862-8181

お問合せ先
ギリアド・サイエンシズ株式会社 井手健一
TEL 070－2158－1066
メールアドレス kenichi.ide@gilead.com

沖縄県市町村自治会館

・講演会終了後、情報交換会のご準備を致しております。

https://webinar.builders/seminars/form/quEsBF2wQtH8TKpGWaMnYbf0AiUlgx9D

	スライド番号 1
	現地参加会場のご案内